

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Hluboká - zpevněná plocha + opěrné zídky a patky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

178 750,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 750,03	21,00%	37 537,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 287,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZ Hluboká - zpevněná plocha + opěrné zidky a patky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 750,03

HSV - Práce a dodávky HSV

160 750,03

1 - Zemní práce	4 719,06
2 - Zakládání	59 967,00
5 - Komunikace pozemní	89 775,00
998 - Přesun hmot	6 288,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZ Hluboká - zpevněná plocha + opěrné zídky a patky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 750,03

D HSV Práce a dodávky HSV 160 750,03

D 1 Zemní práce 4 719,06

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,400	873,90	4 719,06
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 2 Zakládání 59 967,00

2	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	5,400	3 410,00	18 414,00
3	K	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	27,000	1 539,00	41 553,00

D 5 Komunikace pozemní 89 775,00

4	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	150,000	245,10	36 765,00
5	K	564770001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	150,000	353,40	53 010,00

D 998 Přesun hmot 6 288,97

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,648	205,20	6 288,97
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

7	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 8 000,00

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------